quanti dicitur Idiosyncrasie sive generis hominum officia ex pro
 damni hereditate ergo beneficium sua immunitatem de
 vestro accepti malitiam impunitate vero sequuntur atque
 reprehensio quodam dicitur Lucrum sit vestro in pos
 teusibus vero reberantur de Quamvis neque ergo iustis
 unum patrem suprema sua in dem iactasse reddendum vlti
 redem filii staret non est res que impunit & alibi impu
 tas nobis pimus deus et sibi inare et autem opri
 lesse libitatem pp in sumenti vendidit quibus duobus
 populos satisque impunitate no unquam pro computate
 quo ratione placuit legatu que legatari no unquam cum
 apud heredem subdarent hereditaria uice apud eos dema
 uere intelligi et omni quaterant impunitam Maras in
 quartam hereditatis qui p legem salutarium heres habe
 re deberet impunitam res quas uice hereditario caput
 non quas uice legati aut fidei commissi ut implende con
 diaonis causa accepit Nam her in quatuor no computat
 sed in fidei commissaria hereditaria restituenda sive legati
 datum sive heredi sive propeze sive deduce ut retiner
 passus est et impunitam repute quocum in idem significati
 vltimam Preterea si meri alius pupilla tutori pntu
 labeo impunitate eum posse ad est deus non uyl p qui
 per quam egerit dedit impunitate eum oportere deinde
 & si seruus abazua pntent ut libertus staret dei pu
 pulli naryi dom est reprobaturu deinceps est si libe
 ris hominibus si tamen sano pstanti uylta inkeredat lin
 dampnat lino tutor reprobabit & vltima lex officio
 uereffe habuit aliquid exire ut profusit
 Stipuu adulteriu uictio ipso puto differant

26

Inter stuprum & adulterium modestus inquit hor un
 esse quidem putat q adulteriu stuprum stuprum
 in viduam guntit si lex uilia de adulterio hor
 verbo natus vltur et hor quidem gmet in libro de
 verborum significatione Alibi aut idem aut stuprum gunt
 tit q libera inkerem cupidinis causa non meri gmet
 accepta videtur quibus adulteriu in nupta stuprum
 in vidua ut vigne ut puero guntit Quod inuim
 si plures fuerint in diffinendo inuice diffinat
 omni vnius atq idem semm diffent hic non videtur
 sentite in lege uilia ibi vide si culpa illoru qui diffi
 nunt huius desistende que si apte fuisse cogitate

probari possent ut illa pompiniam dicens lex uilia stuprum
 & adulteriu promissive gere
 lat se ppe adulteriu in nupta coluntat propt partum et
 altero conceptum compositio nomine stuprum vero in vigne
 in vidua ne guntit quod est appellat
 tus diffinonem approbo illud tamen addens legem uilia
 recte her duo promissive appellasse non q omne stuprum
 sit adulteriu h q adulteriu omne sit stuprum neqz uice uero
 consilio exipuit stuprum a nupta cum in quotidiano ser
 uone sit loquamur quale est dicit Quamuis de
 or marito dicit appellatam q se a stupro a vltimo et
 sibi constituta tempus & lonum et alibi fictus stuprum
 capiteque concubitus obicit ut falsis maritus phas & pzi
 dicit parus tamen si iam sit et mater si in fidem castita
 tu vicia pterunditate profereit Quare ego ita sicut
 stuprum esse totum lege velti qui dux est vng cum
 nupta aut cum puero aut cu sagine guntit aut cu
 inuolalibus guntit h duo postica ponit appellamus
 uictum Alia tum vni asserimus tultis pntue &
 nulle vnde stuprum dicit accepit cum postioris scriptis
 testimonio est lex que stupratibus masculorum pntu sta
 tut dea in lru tu peduagibz n est pena gntita
 iustitiam stabula uictorez Cetera quid sunt

28

Uictum vltimam inquit omne vestimentum
 gnteri quod unatur Latro aut neqz em dubiu
 quon stabula vestis sit omne palu videt vltima
 nus intelligere stabula vestem esse vestimentu hois
 quod unatur quale est gnteriu palu ut em vnam q
 tan a torpa sit gnti a palu parian ego uero no meum
 cepisse me straglam vestem in hinc fensim sed in ope
 torum letorum porus vbi et dormebat & distimbebat
 quod l arzo testat de auctu loquerent or quicquid uylt
 uebat asserendo straglam appellabat et quoru sumh
 unqz opimenta enam iustitiam vortit hic illud ad
 mouebo in velti sequent statum velti ut in hor ip
 sterno sermibus quidem vestes hunc zamos arboru
 flores et multa huiusmodi tanerz frequenaz dicit ster
 no hunc floribus zamo vestibus hinc est quare di
 cimus thoras letos q sterneze non quia sint diuer
 sibus sed quia desolunt ut sit sterneze velti gnta let
 ios et equos tepchis idem q sterneze tapeta leti t gnt

163

161

167

157

152

112

062

Ende

Anfang